BM65Q1
BM30Q1/BQ3
系列自动转换开关
北京北元电器有限公司
（原北京电器元件厂）
厂区全貌实景拍摄
北元电器， 始建于 1954 年，是一家专注于低压电器元件研发、生产
和销售的高新技术企业。公司座落于北京市通州区聚富苑民族产业发展基

          2）225 壳架及以下电网型式为“电网 - 发电机”不能加消防功能。
          3）附加功能可根据自己的需要选择，不需要可不写。
3、产品型号含义
4、产品电流规格及主要技术参数
BM 65 Q 1 63 4P F 32A
企业产品代号 壳架等级电流 级数： 附加功能
F:消防切断
G:电网-发电机
M:电动机保护
BM65：
BM30：
执行器为
小型断路器
执行器为
塑料外壳式
断路器
自
动
转
换
开
关
设
计
序
号
 63、100
225、400
630、800
3P：3极
4P：4极
额定电流
型号
壳架等级额定电流Inm(A)
 额定电流In(A)
 分断能力Icu(kA)
 极数 ( P )
 额定工作电压Ue(V)
转换控制工作电压( V )
转换动作时间 ( s )
 电器级别
BM65Q1-63 BM30Q1-100 BM30Q1-225 BM30Q1-400 BM30Q1-630 BM30Q1-800
63 100 225 400 630 800
 6、10、16
20、25、32
40
50
63
16、20、25
32、40、50
63、80、100
100、125、160
180、200、225
225、250
315、350、400 400、500、630 630、700、800
CB级
AC400V
3P、4P
AC230V      50HZ
机构转换时间3~5s 附加延时范围0~99s可调
6 4.5 50 50 65 65 75
（表 1）
（表 2）